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Orario Lunedì 20 febbraio Martedì 21 febbraio Mercoledì 22 febbraio Giovedì 23 febbraio Venerdì 24 febbraio

Facoltà di Studi Classici, Linguistici e della Formazione 
Corso di Laurea - Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) - A.A. 2022/2023

Orario Lunedì 13 febbraio Martedì 14 febbraio Mercoledì 15 febbraio Giovedì 16 febbraio Venerdì 17 febbraio
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Calendario delle lezioni V Anno, II Semestre - Le lezioni del lab di lingua inglese  si svolgeranno presso il Centro Linguistico Interfacoltà di Ateneo (CLIK) -  (Le altre lezioni si svolgeranno 

nel plesso della Facoltà di Studi Classici, Linguistici e della Formazione )  Orario ed Aule consultabili su  AGENDA WEB  
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Venerdì 10 marzoOrario Lunedì 6 marzo Martedì 7 marzo Mercoledì 8 marzo Giovedì 9 marzo
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Orario Lunedì 27 febbraio Martedì 28 febbraio Mercoledì 1 marzo Giovedì 2 marzo Venerdì 3 marzo
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Orario Lunedì 13 marzo Martedì 14 marzo Mercoledì 15 marzo 
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PEDAGOGIA INTERCULTURALE PEDAGOGIA DI GENERE

Giovedì 16 marzo Venerdì 17 marzo
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Giovedì 23 marzo Venerdì 24 marzo

CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2022/23 (5° Anno - II SEM) 3



9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

PEDAGOGIA INTERCULTURALE

PEDAGOGIA DI GENERE

PEDAGOGIA INTERCULTURALE

PEDAGOGIA INTERCULTURALE PEDAGOGIA DI GENERE

PEDAGOGIA DI GENERE

TIROCINIO 4

TIROCINIO 4
DID. ITALIANO LINGUA PRIMA E 

LINGUA SECONDA

DID. ITALIANO LINGUA PRIMA E 

LINGUA SECONDA

DID. ITALIANO LINGUA PRIMA E 

LINGUA SECONDA

DID. ITALIANO LINGUA PRIMA E 

LINGUA SECONDA

PEDAGOGIA INTERCULTURALE

DID. ITALIANO LINGUA PRIMA E 

LINGUA SECONDA
TIROCINIO 4

Orario Lunedì 27 marzo Martedì 28 marzo Mercoledì 29 marzo Giovedì 30 marzo Venerdì 31 marzo
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Venerdì  28 aprileOrario Lunedì  24 aprile Martedì  25 aprile Mercoledì 26 aprile Giovedì  27 aprile
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Venerdì  12 maggioOrario Lunedì  8 maggio Martedì  9 maggio Mercoledì 10 maggio Giovedì  11 maggio
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Venerdì  26 maggio

TIROCINIO 4

Orario Lunedì  22 maggio Martedì  23 maggio Mercoledì 24 maggio Giovedì  25 maggio

CdL in Scienze della Formazione Primaria - A.A. 2022/23 (5° Anno - II SEM) 8



9:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13.00-

14:00

14:30-

15:30

15:30-

16:30

16:30-

17:30

17:30-

18:30

LEGENDA

Venerdì  9 giugnoOrario Lunedì  5 giugno Martedì  6 giugno Mercoledì 7 giugno Giovedì  8 giugno

https://unikore.it/wp-

content/uploads/2022/02/Prospet

to-propedeuticita-attivita-

didattiche_20-21_2.pdf

Prospetto dei laboratori per Area 

consultabile al seguente link:
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